
БАРНАЯ 
КАРТА

кофе / coffee
Ристретто/Ristretto

Эспрессо/Espresso

Американо/Americano

Латте/Latte

Капучино/Cappuccino

Капучино на альтернативном молоке

Двойной Эспрессо/Double espresso

Дабл Капучино/Double cappuccino 

Дабл Капучино на альтернативном 
молоке

Глясе/Glace

Флэт Уайт/Flat white

Ванильный Раф/Vanilla ruf 

Айриш кофе/Irish coffee

Какао/Cacoa

Горячий шоколад/hot chocolate 

Латте на альтернативном молоке

Ассам Меленг/Assam meleng
классический крупнолистовой черный 
индийский чай с плантаций провинции Ассам

зеленый китайский чай с бутонами жасмина

черный чай высшего сорта, бергамот

классический китайский зеленый чай

Королевский Эрл Грей/Earl grey

Тизан Аббатства/Tisan abbey

Меланж Сада/Melanj garden

Цветки жасмина/Jasmine flower 

Пуэр/Puer

Молочный Улун/Milk oolong

Китайская сенча/Chinese sencha

чай /  tea

10мл 190₽

240₽

240₽

240₽

240₽

240₽

240₽

270₽

290₽

320₽

390₽

410₽

480₽

25мл 190₽
175мл 190₽

250мл 230₽
250мл 330₽

200мл 230₽
200мл 320₽

50мл 270₽
300мл 290₽
300мл 380₽

250мл 300₽
200мл 310₽
200мл 310₽
250мл 320₽
200мл 290₽
200мл 310₽

490₽

580₽

650₽

550₽

550₽

520₽

 520₽

530₽

560₽

органический зеленый ройбос, эхинацея пурпурная, 
цветы ромашки римской, проростки овса, листья мяты и ежевики, 
тимьян, лаванда

каркадэ, плоды аронии, ананасовые кусочки, лепестки подсолнуха, 
кусочки папайи и яблок, изюм, шиповник, органические масла

чай листовой китайский Миллезим. Возраст 10 лет

классический китайский улун

Четыре ромашки/Four camomile
соцветия Иранской, Балканской, Бурятской и Тибетской ромашки

кокосовом/миндальном

кокосовом/миндальном

кокосовом/миндальном

чайные напитки
/ tea drinksМарокканский/Moroccan

зеленый чай, апельсин, сироп маракуйя, мята

Облепиха - рябина/Sea buckthorn berries with rowan
черный чай, облепиха, рябина черноплодная,  
сироп черная смородина, мед

Облепиха с грушей/Sea buckthorn berries with pear
черный чай, облепиха, груша, сироп груша, мед

Согревающий/Warming
имбирь, лимон, апельсин, лайм, сахарный сироп

Горячий цитрус/Hot citrus
каркаде, апельсин, грейпфрут, лимон, гвоздика, сахарный сироп

Ягодный микс/Berry mix
черный чай, малина, клубника, ежевика, имбирь, черная смородина, 
сироп маракуйя

Лимонно-ромашковый/Lemon with camomile
ромашка, лемонграсс, мята, каффир-лайм, пюре манго-маракуйя, 
сироп манго

Шиповник с жасмином/Rosehip with jasmine
жасминовый чай, отвар шиповника, шиповник, апельсин, 
лимон, корица, бадьян, мята, сироп бузина

Гранат с чабрецом/Pomegranate with thyme
тимьян, гранат, грейпфрут, мята, сироп гранат

700мл

650мл

650мл

Матча/Matcha
японский порошковый зеленый чай
 
Матча-латте/Matcha latte
японский порошковый зеленый чай с добавлением горячего 
молока и молочной пенки

Матча-латте на молоке /кокосовом, миндальном/
японский порошковый зеленый чай с добавлением горячего 
растительного молока и молочной пенки



220₽  300мл 380₽

300мл 430₽

280₽
280₽
280₽
280₽
280₽
280₽

350₽
350₽
360₽
360₽
390₽

240₽
240₽
240₽
240₽
240₽

400мл 440₽

420₽

490₽

1000мл 730₽

морс / mors

Cranberry, Lingonberry,
Black currant, Sea buckthorn

соки / juices
свежевыжатые соки

Яблочный/Apple

Морковный/Carrot

Апельсиновый/Orange

Грейпфрутовый/Grapefruit

Сельдереевый/Celery

Томатный/Tomato

Вишневый/Cherry

Яблочный/Apple

Апельсиновый/Orange

Ананасовый/Pineapple

Персиковый/Peach

лимонады
Evervess

"Кола"
"Кола без сахара"
"Индийский тоник"
"Искрящийся лимон-лайм"
"Пленительный апельсин"

Клюква, брусника, 
облепиха, черная смородина

240₽
290₽
340₽
320₽
320₽

450₽

520₽

RusseQuelle 0,25 (с газом, без газа)

RusseQuelle 0,5 (с газом, без газа)

RusseQuelle 0,75 (с газом, без газа)

Borjomi 0,5 (Грузия)

Bakuriani 0,5 (Грузия)

Вода

250мл

250мл

480мл

200мл

250мл

250мл

домашние лимонады
/ homemade lemonades

безалкогольные
коктейли

Лимонад Яблоко-Киви/Apple-Kiwi

Лимонад Малина-Имбирь/Raspberry-Ginger

Лимонад Ежевика-Базилик/Blackberry-Basil

Лимонад Клубника/Strawberry

Лимонад Лайм/Lime

Лимонад Маракуйя/Passion fruit

Лимонад Клюква-Кокос/Cranberry-Coconut

глинтвейны

Мохито классический б/а
лайм, мята, сахарный сироп, содовая

Пина колада б/а
ананасовый сок, кокосовый сироп, взбитые сливки

Глинтвейн
вино красное, апельсин, лимон, яблоко, 
сахарный  сироп, корица в палочках, гвоздика

Глинтвейн б/а
чай черный, вишневый сок, апельсин, лимон, яблоко, 
сахарный сироп , корица в палочках, гвоздика

Холодный кофе
 / Cold coffee

Фраппе/Frappe
кофе эспрессо, молоко, сливки, сахарный сироп

Бамбл/Bumble
кофе эспрессо, апельсиновый свежевыжатый сок, карамельный сироп



650₽

440₽

460₽

500₽

540₽

580₽390₽

420₽

420₽

520₽

550₽

500₽

530₽

520₽

540₽

560₽

620₽

610₽

660₽

540₽

550₽

570₽

560₽

520₽

390₽/510₽

290₽/490₽

270₽/460₽

310₽/530₽

500мл

440мл

500мл

классические коктейли
/ classic cocktails

40
0м

л

30
0м

л
25

0м
л

25
0м

л

Текила Санрайз/Tequila Sunrise
текила, апельсиновый сок, сироп гренадин, апельсин

Ирландская малина/Irish raspberry
виски, сироп маракуйя, пюре малиновое, тоник
Грейпфрут-касис/Grapefruit-cassis
ягермайстер, сироп черная смородина, грейпфрут, тоник

Мохито классический/Mojito 
ром, сахарный сироп, лайм, мята, содовая

Лонг Айленд айс ти/Long Island Ice Tea
водка, ликер апельсиновый, джин, ром, текила, 
лаймовый сок, сахарный сироп, кола

Кровавая Мери/Bloody Mary
настойка хреновуха, томатный сок, лимонный сок, соль, 
перец, ворчестер, табаско, сельдерей, жареный лук, оливки

Блэкберри Негрони/Blackberry Negroni
настойка ежевичная на джине, кампари, вермут Garrone Rosso

Белый Русский/White Russian
водка, кофейный ликер, сливки

Апероль Cпритс/Aperol spritz
апероль, просекко, содовая, апельсин

Космополитен/Cosmopolitan
настойка клюквенная, ликер апельсиновый,
клюквенный морс, лаймовый сок, сахарный сироп

Дайкири/Daiquiri
ром белый, сахарный сироп, лаймовый сок

Базиликовый дайкири/Basil Daiquiri
ром белый, базилик, мед, лаймовый сок

Маргарита/Margarita
текила белая, ликер апельсиновый, лаймовый сок, 
сахарный сироп

Секс на пляже/Sex on the beach
водка, ликер персик, апельсиновый сок, морс клюквенный

Пина колада/Pina Colada
ром белый, ананасовый сок, кокосовый сироп, 
взбитые сливки

Такамака Mай Тай/Takamaka Mai Tai
ром Такамака белый, ром Такамака экстра, 
ликер апельсиновый, ананасовый сок, сироп миндальный,
ликер миндальный, сироп гренадин, лаймовый сок

разливное пиво
/ draft beer

Аффлигем Блонд (Россия) 6,7%
Affligem Blonde

Францискайнер Вайс (Россия) 5,0% 
Franziskaner Wissbier

Вайценфельд Пилс (Россия) 5,0%
Weizenfeld Pils

Оутмил Стаут (Россия) 5,2%
Oatmeal Stout

300мл/500мл

безалкогольное пиво
/ non alcoholic bottled beer

Брейнсторм АПА (Россия) 0,5%
brainstorm APA

бутылочное пиво
/ bottled beer

Милк оф Амнезия (Россия) 5,5%
Milk of Amnesia

Уилл-Брау Хелль (Германия) 5,0%
Will-Brau Helles

Боулер ИПА (Россия) 6,1%
Bowler IPA

Фрайдей Авеню АПА (Россия) 4,7%
Friday Avenue APA

Майзельс Вайс (Германия) 5,2%
Maisel’s Weisse

Вайс Берг персик-манго (Россия) 4,0%
Weiss Berg peach & mango

Вайс Берг вишня (Россия) 4,0%
Weiss Berg cherry



510₽

550₽

560₽

320₽

280₽

280₽

280₽

280₽

280₽

280₽

280₽

280₽

280₽

280₽

280₽

280₽

280₽

280₽

280₽

280₽

280₽

590₽

570₽

авторские коктейли
/ signature cocktails

Царская трава/Royal grass
водка, базилик, лимонный сок, 
ванильный сироп

Над облаками/Above the clouds
джин, ликер амаро монтенегро, сахарный сироп, 
лаймовый сок, апельсиновый сок, яичный белок, мята

Чего хочет женщина…!?
/What a woman wants…!?
ром, бейлис, ванильный сироп, сливки

Фидель Кастро/Fidel Castro
абсент, ананасовый сок, кокосовый сироп, 
лаймовый сок, содовая

Супернова/Supernova
апероль, кампари, сироп бузина, 
лаймовый сок, просекко, лайм, мята

120мл

120мл

150мл 300мл

300мл

50мл 50мл

НАСТОЙКИ
/ bitters

Хреновуха/Horseradish (34°)
водка, хрен, мед

Перцовка/Pepper (34°)
водка, перец чили, копченый болгарский перец, смесь перцев, мед 

Бородинская с чесноком
Borodinskaya with garlics (35°)
водка, бородинский хлеб, чеснок, сахарный сироп

Кедровка/Cedar (35°)
водка, кедровый орех, кора дуба, гвоздика, 
перегородки грецкого ореха, мед

Свекольная/Beet (34°)
водка, свекла, лимон, душистый перец, укроп, чеснок, сахарный сироп

Смородина/Black currant (32°)
водка, черная смородина, мед

Клюква/Cranberry (32°)
водка, клюква, мед

Ежевичная/Blackberry (32°)
джин, ежевика, мед

Малиновая/Raspberry (32°)
водка, малина, мед

Фейхоа/Feijoa (32°)
водка, фейхоа, сахарный сироп

Барбариска/Barberry candy (32°)
водка, конфеты барбарис, цедра апельсина

Клубника-базилик/Strawberry-basil (32°)
водка, клубника, базилик, мед

Облепиха-апельсин/Sea buckthorn-orange (32°)
водка, апельсин, облепиха, мед

Лимонная/Lemon (32°)
водка, лимон, мед

Лаймовая/Lime (32°)
водка, лайм, листья каффир-лайма, лемонграсс, мед

Черника с мятой/Blueberry with mint (32°)
водка, черника, мята, мед

Вишневая/Сherry (32°)
джин, вишня, мед

Персик с миндалем/Peach with almond (32°)
джин, персик, миндаль, саханый сироп

Специально для Вас мы подготовили большое разнообразие вскуснейших авторских настоек 
приготовленных на отборном зерновом спирте «Альфа». Над каждой из них мы работали долгое время, 

чтобы найти идеальное сочетание и необходимые пропорции. Натуральные и свежие ингридиенты, 
раскроют все ароматы и вскусы фруктов, ягод и других компонентов, которые входят в состав наших настоек.  



180₽ 420₽
480₽

460₽

330₽
450₽
520₽

450₽
480₽

380₽

780₽
990₽
960₽

190₽

220₽

220₽

250₽

260₽

300₽

340₽

390₽

510₽

440₽
520₽

420₽ 730₽
790₽
820₽
970₽

430₽
550₽

400₽
580₽
480₽
700₽

470₽
560₽
580₽

50мл 40мл

40мл

40мл

40мл

40мл

40мл

40мл

40мл

ВОДКА/VODKA

Jim Beam white
Jack Daniel's
Maker's Mark

Хаски/Husky

Русский Стандарт Оригинальная
Russian Standard ORIGINAL

Царская Оригинальная
Tsarskaya Original

Царская Золотая
Tsarskaya Gold

Русский Стандарт Платинум
Russian Standard PLATINUM

Белуга Нобл
Beluga Noble

Чайковский
Tchaikovsky

РОМ/RUM
Takamaka Blanc
Takamaka Extra Noir 

ДЖИН/GIN
Barrister
Gordon's
Bombay Sapphire

ТЕКИЛА/TEQUILA
Jose Cuervo Especial Silver
Jose Cuervo Especial Reposado

БРЕНДИ/BRANDY
Арарат 3*/Ararat 3*

Арарат 5*/Ararat 5*

КОНЬЯК/COGNAC
Courvoisier VS
Courvoisier VSOP
Remy Martin VSOP

ПОРТВЕЙН/PORT WINE
Porto Alegre Ruby Port

ГРАППА/GRAPPA
Tradizione Nonino

Шотландский/scotch whiskey
William Lawson's
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label 12 y.o.
Ballantine's Finest
Chivas Regal 12 y.o.

Односолодовый/single malt scotch
Glenmorangie The Original 10 y.o.
 

Glenfiddich 12 y.o.

Ирландский/irish whiskey 
Bushmills

Американский/american whiskey 

ВИСКИ/WHISKEY

The Singleton 12 y.o.

Glenfiddich 15 y.o.

крепкий алкоголь
/ strong alcohol

Чистые Росы Organic
(alpha spirit)

Jameson

ШНАПС/SCHNAPS
Marcus Wieser Marillenschnaps Apricot

Алтай 
Altai (alpha spirit)

40мл

40мл 40мл

40мл



320₽ 280₽
280₽
280₽
280₽

420₽

350₽
360₽
370₽
380₽

420₽
470₽
480₽
490₽

40мл 40мл

вермут
/ vermouth

Garrone Bianco
Garrone Rosso
Garrone Extra Dry
Martini Fiero

ликеры
/ liquors

Sambuca

Aperol
Baileys Original
Campari
Passoa

Becherovka

Absinth
Amaro Montenegro
Cointreau
Jagermeister

Вина по бокалам
/ wines by glassБЕЛЫЕ ВИНА/ White wines

2023 Pinot Grigio Alla Moda delle Venezie - San Matteo

2023 Vinho Verde Mare&Grill (semi dry) 

2024 Riesling Peter Mertens (semi dry)

2023 Chardonnay G7 Loncomilla Valley - Vina del Pedregal

2021 Gewurztraminer Weinhaus Pfalz - Cannis (semi dry)

2023 Sauvignon Blanc Marlborough - Arco Bay

2022 Moscato Vina Tarapaca (dolce)

РОЗОВЫЕ ВИНА/Rose wines

2023 Garnacha Organic - Bodegaverde Rose
2020 Vinho Verde Norte - Manuel da Costa Carvalho Lima Et Filhos 
(semi dry)

КРАСНЫЕ ВИНА/Red wines

2023 Merlot Casa Defra - Veneto Casa Defra (semi dry)

2020 Garnacha Syrah Organic - Bodegaverde
2022 Cabernet Sauvignon G7 - Vina del Pedregal

2022 Chianti Riserva DOCG - Palazzo Nobile
2023 Pinot Noir - Grand Conseller Bouchard Aine & Fils

2022 Zinfandel - Santa Monica

Italy

Portugal
Germany

Chili

Germany
New Zealand

Spain
Portugal

Italy
Spain
Chili

Italy
France

USA

Chili

Год урожая может варьироваться, 
пожалуйста, уточняйте у официанта

Vintage may vary. Please check with the waiter

490₽ / 2890₽
500₽ / 2950₽
510₽ / 3010₽
520₽ / 3070₽
530₽ / 3130₽
620₽ / 3670₽
640₽ / 3790₽

520₽ / 3070₽
620₽ / 3670₽

470₽ / 2770₽

530₽ / 3130₽
490₽ / 2890₽

580₽ / 3430₽
600₽ / 3550₽
640₽ / 3790₽

125мл / 750мл

125мл / 750мл

125мл / 750мл



БЕЛЫЕ ВИНА/ White wines

КРАСНЫЕ ВИНА/Red wines

125мл / 750мл
550₽ / 3200₽

n/v Prosecco Tintonelli Extra Dry San Matteo
n/v Prosecco Passaparola Extra Dry - Pradio
n/v Cava Marques de Lares Brut Nature Lopez Morenas
n/v MARTINI Prosecco 
n/v MARTINI Asti 

Italy

Spain
Italy
Italy

Italy

2023 Muscadet Sevre et Maine sur Lie AOC
2022 Riesling Nik Weis St. Urbans-Hof Urban (semi dry)

2023 Gruner Veltliner Selection Burgenland - Norbert Schmelzer
2023 Pfefferer Golden Muscat - Colterenzo
2022 Tsinandali - Askaneli
2024 Alasani Valley- Askaneli (semi sweet)

2024 Chenin Blanc Deep Creek- Home Of Origin Wine
2023  Lake Road Paddle Creek Sauvignon Blanc (semi dry)

France
Germany
Austria
Italy
Georgia
Georgia
South Africa
New Zealand

2021 Bordeaux Chateau Marquisat La Perouse AOC BIO
2021 Col di Sasso Toscana - Banfi
2022 Barbera d'Asti - Batasiolo
2017 Rioja Reserva Сastillo dе Clavijo - Bodegas Criadores de Rioja
2023 Kindzmarauli - Askaneli (semi sweet)

2023 Malbec Colleccion Privada Mendoza - Navarro Correas
2022 Carmenere G7 Loncomilla Valley - Vina del Pedregal
2020 Shiraz - Full of Crock
2024 Pinotage Deep Creek - Home Of Origin Wine 

БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ ВИНО/Non alcoholic wine 

Riesling Alkoholfrei - Dr. Zenzen

France
Italy
Italy
Spain
Georgia
Argentina
Chili
Australia
South Africa

Germany

Вина по бутылкам
/ Wines by botteles

ИГРИСТЫЕ ВИНА/Sparkling

ИГРИСТЫЕ ВИНА/Sparkling wines

n/v Prosecco Tintonelli Extra Dry - San Matteo Italy

3200₽
3800₽
4000₽
4600₽
4800₽

3800₽
4100₽
4700₽
5400₽
2600₽
2700₽
2900₽
5100₽

3700₽
5500₽
6200₽
5500₽
3100₽
4900₽
2900₽
3100₽
2800₽

2700₽


